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Prej vitit 2016, znj. Joana Troqe ka ushtruar detyrën e auditueses dhe përgjegjëses së grupit të  

auditimit në KLSH me fokus kryerjen e auditimeve financiare dhe të përputhshmërisë në 

kuadër të hartimit të Raportit të Zbatimit të Buxhetit të Shtetit.  

 

Aktualisht është në pozicionin e “Drejtorit” të Departamentit të Auditimit të Buxhetit të Shtetit. 
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